



Mob.: +91 9323000111

# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

## MASTER SERVICES SEDAN APP BASED AGREEMENT

SHALINICABS-VEHICLE SERVICES OPERATOR TERMS CITY TAXI & RENTAL SCHEME

### TERMSHEET : SEDAN SERVICE APP BASED AGREEMENT (HYUNDAI AURA, SWIFT DZIRE)

<b>Branch Location</b>	THANE		
<b>Agreement Date:</b>		<b>Agreement Ref</b>	
<b>The Parties:</b>	<b>Name:</b>	SHALINI CABS PRIVATE LIMITED "SHALINICABS"	
	<b>Address :</b>	SHOP NO.5/1, GR FLOOR, NEW VAIBHAV.C.H.S, "Shalini cabs" UTTAM ANGRE MARG, CHARAI. THANE (WEST) (AGGREGATOR) 400601.	
	<b>Name:</b>		
	<b>Address:</b>		
	<b>"Service Provider"</b>		<b>Pan No.</b>
<b>Subscription Term:</b>	(i) <b>Shalini cabs is an Aggregator</b> provides a technology plat form to enable the hiring of taxis for the benefit of commuters/passengers and is desirous of subscribing the Service Provider to provide his taxis on hire through <b>Shalini cabs'</b> technology platform to the commuters/passenger's. (ii) Service Provider is a private taxi operator or a tourist Vehicle operator, which provides commercial passenger vehicles on hire and has agreed to make its fleet of cars / taxis available subscribing to <b>Shalini cabs</b> technology Platform for the purposes as stated here in and on the terms and conditions more particularly contained in the General Terms and Conditions, which are appended to this Term Sheet.		
<b>Term:</b>	<b>Commencement Date:</b>		
	<b>End Date:</b>		
	<b>Automatic Renewal: YES</b>		<b>If Yes, for additional period of 0 Years &amp; 3months i.e.</b>
<b>Services:</b>	<b>As per General Terms and Conditions.</b>		
<b>Fee&amp; Charges:</b>	<b>As per General Terms and Conditions.</b>		



Mob.: +91 9323000111

# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

<b>Number of Vehicles:</b>	<b>Details of Vehicles as Per Attachment A</b>
<b>Number of Drivers:</b>	<b>Details of Vehicles as Per Attachment B&amp;C business Plan&amp; Zero tolerance Policy</b>
<b>Attachments forming part of This Agreement:</b>	<p>This Master Service Agreement ("Agreement") Contains the Following Documents.</p> <p>Which are , and shall form the integral part of this Agreement:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. This Term Sheet.</li><li>2. The attached Terms &amp; Conditions: Page 1 to 32</li><li>3. Attachments A&amp;B</li><li>4. Cancelled Cheaque of the Service Provider.</li><li>5. Copy of Pan Card.</li><li>6. Copy of Adhaarcard.</li><li>7. Copy of Driving License</li><li>8. Copy of Rc.book</li><li>9. Copy of insurance</li><li>10. Copy of Permit</li><li>11. Copy of Fitness</li><li>12. Copy of Authorization</li><li>13. Copy of Road tax Receipt</li><li>14. PUC certificate</li><li>15. Copy of Address Proof (light bill, Agreement, municipal tax Receipt)</li></ol> <p>Reference to this Agreement shall include all the above documents Written in Two Language English, marathi &amp; Hindi</p>

**For“ Shalini Cabs Private Limited For and on behalf of “Service Provider”**

**Name: Dattanand S Palankar**

**Name:**

**Title: Authorized Signatory**

**Title: Authorized Signatory**



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

A. Shalini cabs is Giving fix Package to Driver subscriber Entrepreneur (DSE) or Service Provider for is startup business to get Driver self Confidence about Shalini cabs business model we giving him Fix Package of 100 Days 18000 Km, Rs. Rs2,34,000 /- on Terms & Condition as per Agreement

Package Rs. 2,34,000 / -

(Rupees in Words: Two Lakhs Thirty- Four Thousand Rupees Only)

- 1) 100 days logging 12 hours daily works in 100 days total 18.000 km. of 100 days. working is required to complete this package, if absent you have to work absent day extra days to complete your package.
- 2) This Agreement supersede all prior agreements and understandings (whether written or oral) made Shalini cabs and the Service Provider w. r. t. the car Registration Number \_\_\_\_\_ made under either the City Taxi, Rental Model or the Rental Model /Scheme proposed by the Shalini cabs
- 3) The present Agreement shall be valid for a period of 100 Working Days.

## Package Terms and condition

1. final payment will be paid **Rs 2,34,000** /-. If Extra Km Run per Km will be Paid **Rs 13 per Km**. if km is Run Less than **18,000 km** an Average of 15 Multiply by Cng /petrol Current Rate Amount will Be Minus from **Rs 2,34,000** /- Toll parking, entry tax will be paid by the Shalini cabs.
2. Shalini cabs and Service Provider (Driver) Agreement shall be valid for a period of 100 Days.
3. if Shalini cabs Fails to Give Business as Per Agreement the Km which has Not used will be minus From Package & Remaining Amount Will Be Paid to driver After Completing The Package 100 days And the payment Will Be transfer in The account of Service Provider the amount will be transfer in 15 days of period.
4. The service provider (Service Provider) will have to pay **Rs.1000** /- activity charge which will be nonrefundable at the time of joining and signing the agreement. This agreement will be for a minimum period of one year.one Driver One car only.



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

5. In a Month total **6000 km Rs 78,000/-** will be run in **30 days** in a month. Kilometer from your house to house. If car runs more than **6000** kilometers, **6000** kilometers & payment bills will be adjusted in the next Month Billings. Total 100 days final bill will be paid.
6. In a month, booking with in Mumbai cities and Round Trip out station Mix booking will be given.
7. Agreement will be canceled if it is absent for five consecutive days without notice.
8. After the agreement, the service provider is unable to follow the terms of the agreement the agreement will be canceled.
9. The service provider has to accept the pickup in the morning, and all pickups must be done.
10. The Shalini cabs has three types of business.
  - I. Out station.
  - II 8 hours 80 km package.
  - III point to point (point to point)
  - IV Share Taxi
11. Out station driver's allowance after 12 hours of daily work will be 200 rupees night allowance will be 200 Rupees.
12. The second day of pickup time will be 24 hours after 00.00.
13. You cannot lock your car on Friday, Saturday and Sunday. If your car remains closed on this day, business of the week will decrease.
14. Service Provider Can keep another Driver in his car but he has Shalini cabs Valid id as per central Government Aggregator Guidelines 2020 he has to Complete induction training Program he has valid TR license and Taxi batch Police Verification all cost will be borne by Service Provider. Insurance Policy will be borne by Service Provider of attach driver.
15. After the agreement, the service provider is unable to follow the terms of the agreement the agreement will be canceled.
16. In case of both any emergency hospitalized "SHALINICABS PVT LTD", or Service Provider, our technology fails or Mumbai closes due to Mumbai shut down or Covid, or due to heavy rain or any disaster, off-season accident Service no guaranteed.





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

17. Net and data packs will always have to be recharged. Taxis should always be in the network area, no data pack, no business, no internet or no package is guaranteed as the systems is operate via satellite.
18. Only clean fuel Petrol/Cng, Car. model should not be less than 2022 model, car should not have any dent, tires in good condition, car engine in good condition charger inside the car carrier is compulsory seat belt compulsory front, G.P.S, Panic Button Fitment of a AIS 140 Certified Vehicle Tracking and Monitoring System with panic buttons relevant for a Public Service vehicle, as specified by the ministry of Road Transport & Highways, which shall be connected to the control room of the Shalini cabs Pvt Ltd. Top Light Fitment of 'TAXI' roof sign visible from the front and rear on LMV, in Compliance with Automotive industry Standards (AIS) or any such standard specified.FM radio, is mandatory and Service Provider always keep the mobile at 50% charge. And always display mobile to the customer.
19. Credit Duty “SHALINICABS PVT LTD “SHALINICABS” online amount will be transferred to the Service Provider's account after 36 hours.
20. Sexual harassment of woman, scuffle with customer, driving drunk, contracting another person without registering Service Provider in the“ SHALINICABS PVT LTD and giving duty to another person, will be terminated immediately without notice.
21. If the Service Provider is unable to give Service to Customer or violation of any rules and regulations of the “ SHALINICABS PVT LTD” then the agreement will be terminated.
22. Every morning car speedometer of the vehicle while logging and exiting, send the photo to the Shalini cabs What Sapp **8291008681** and give a missed call.

## 2. PACKAGE TERMS & CONDITION

- a. Toll Parking Charge Will Be Paid by Shalini cabs Pvt Ltd.
- b. .D.S.E will wear Shalini cabs Pvt Ltd uniform as per Shalini cabs Pvt Ltd brand and in One Current Years one Pair uniform will provide by Shalini cabs Pvt Ltd Free.
- c. D.S.E always logging the car for 12 hours as per Shalini cabs Pvt Ltd schedule. Working Hours as Per Central Government Aggregator Guidelines 2020.
- d. D.S.E want to take leave D.S.E will provide another driver. Driver which has taken training from the Shalini cabs & training fee D.S.E will pay to Shalini cabs Pvt Ltd.
- e. D.S.E will always take Shalini cabs Pvt Ltd pickup.
- f. D.S.E will not take street pickup.
- g. D.S.E will follow all R.T.O rules and Shalini cabs Pvt Ltd Rules.



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- h.** D.S.E will not off car more than two days.
- i.** If car Get Break down or any Pandemics situation or Shalini cabs Legal Financial issue in the City the day will be extend in the Agreement.
- j.** If car get accident you have to produce Police FIR copy to Company. And after insurance Claim any extra Amount has to bear D.S.E subscriber entrepreneur.
- k.** You have to follow all Rules & regulation R.T.O as per Central Government Aggregator Guidelines policy 2020 Zero tolerance Policy.
- l. Central government Cab Aggregator Guidelines 2020 Paragraph 7.**  
**Compliances with regard to Drivers:**
- (1) The Aggregator shall ensure compliance with the following conditions, relevant to Drivers, prior to On-boarding of such Drivers:
- (a) The Driver should hold a valid proof of identity being an EIC card or Aadhaar Card or PAN card.
- (b) The Driver shall be holder of a driving license to drive the relevant vehicle (as applicable) and a badge (as may be applicable).
- (c) The Driver shall have a minimum driving experience of 2 years. in case of the driving experience being less than 2 years, the Driver shall undertake a driver training facilitated by the Aggregator for a period of 15 days prior to On-boarding. This shall be in addition to the induction Training Programmed.
- (d) The Driver shall be a holder of KYC compliant bank account or holder of Jan- Dhan account under the Pradhan Mantri Jan-Dhan Yojana, in accordance with the norms prescribed by Reserve Bank of India.
- (e) The Driver of the vehicle shall not have been convicted within the past 3 year<sup>1</sup>, for the offence of driving under the influence of drugs or alcohol, or any cognizable offence under the Code of Criminal Procedure, '1973 or the Indian Penal Code, 1860 (as may be applicable) including fraud, sexual offences, use of a motor vehicle to commit a cognizable offence, a crime involving property damage or theft, acts of violence, or acts of terror.
- (f) The Driver shall undergo a complete medical examination, including eye check-up, by a hospital or medical institution prescribed by the Aggregator. Costs for such medical check-up shall be borne by the Aggregator.
- (g) Complete police verification of the identity of the Driver and his antecedents with a written record of such verification prior to fifteen days of on boarding. For facilitation of the same, the police authorities' shall be provided access to the Aggregator's Application Programming interface (API) by the Aggregator. Subsequent to such verification, the police authorities shall grant certificate of good moral character without any criminal record, to the Driver.
- (h) Execution of a valid enforceable Service Provider Contract with the relevant Driver in English and the language understood by the Driver, specifying all necessary terms and conditions applicable for On-boarding of vehicle and Operating vehicles therein.



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- (1) The Aggregator shall ensure compliance with the following conditions, relevant to Drivers, during operations:
  - (a) **Ensuring a health insurance for each Driver integrated with the Aggregator for an amount not less than Rs. 5 Lakhs with base year 2020-21 and increased by 5% each year.**
  - (b) **Ensuring a term insurance for each Driver integrated with the Aggregator for an amount not less than Rs. 10 lakhs with base year 2020-21 and increase by 5% each Year.**
  - (c) Conducting Refresher Training Programmed once a year. Record of such training sessions shall be documented and preserved for at least one year' The Aggregator may be permitted to collaborate and partner with any specialized institution, as deemed fit by the Aggregator, for providing such training.
  - (d) Ensuring that the Driver shall not be logged in for an aggregate of twelve (12) hours on a calendar day. A mandatory break of ten ('10) hours for the Driver shall be imposed subsequent to a login extending twelve (12) hours
  - (e) The Aggregators to develop a mechanism on their respective App to ensure that Drivers engaged with more than one Aggregator do not drive beyond a cumulative period of 12 hours either on their or another Aggregators App so as to safeguard the Driver, passenger as well as road users'
  - (f) Maintaining and examining updated copies of the following records pertaining to the Drivers of vehicles (pursuant to due verification with the originals), regularly on the portal of SARATHI;
    - (g) A photograph of the Driver;
    - (h) Driving license;
    - (l) present residential address along with proof;
    - (j) RBI compliant KYC bank account details;
    - (k) self-attested copies of EIC card or Aadhaar card or PAN card.
    - (l) Contact details and addresses of two members from the Driver's family.
  - (m) Enabling the Drivers to operate with multiple Aggregators, provided each of them comply with the requirements and Driver training programs relevant to each Aggregator.
  - (n) Ensuring that on termination or end of the Service Provider Contract with a Driver, all equipment or brand stickers belonging to the Aggregator is removed and identity card or authorization issued to the Driver by the Aggregator is confiscated.
  - (o) Implementing a mechanism in the App for rating of Driver by Corresponding Rider with respect to a ride availed on the App, indicative of the Rider's experience of the ride and Driver's etiquette. The same shall be applicable to the Driver's rating for a Rider.





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

(p) Further, Drivers with ratings below two (2) percentiles shall be required mandatorily to undertake the Remedial Training Programmed until the completion of which such Driver shall be off-boarded.

## 8. Compliances with regard to vehicles:

The following compliances with regard to a vehicle shall be ensured by an Aggregator as a pre-requisite for the purposes of integration with Aggregator:

- (1) Valid registration of the vehicle;
- (2) Valid permit, as may be applicable;
- (3) Valid fitness certificate as obtained under the Act;
- (4) Requisite placement of the registration mark displayed in English and the figures in Arabic numerals displayed in such form and manner as specified in the Rules;
- (5) Valid third-party insurance;
- (6) Valid Pollution under Control (PUC) certificate;
- (7) Compliance with emission norms of BS IV or above for motor cab and BS III or above for other vehicles;
- (8) Compliance with city specific fuel norms;
- (9) Updated payment of applicable taxes and other dues;
- (10) Clearance of pending e-challans applicable to the vehicle prior to integration of such vehicle;
- (11) Fitment of an AIS 140 Certified Vehicle Tracking and Monitoring System with panic buttons relevant for a Public Service vehicle, as specified by the ministry of Road Transport & Highways, which shall be connected to the control room of the Aggregator;
- (13) Placement of a fire extinguisher;
- (14) Disabled child lock mechanism;
- (15) Enabled manual override for the central locking system;
- (16) Display inside the vehicle, except motor cycles, containing vehicle permit (as applicable) and copy of the Driver's driving license. The display shall be placed on the side of the passenger seat next to the Driver in such manner as shall be clearly visible to the passengers in the concerned vehicle.
- (17) Fitment of 'TAXI' roof sign visible from the front and rear on LMV, in Compliance with Automotive industry Standards (AIS) or any such standard specified.
- (18) During operations, the Aggregator shall maintain and examine digital records of all vehicles integrated with the Aggregator that shall be updated on a real time basis by the Aggregator on <https://vahan.n'ic.in/nrservices/>. Maintaining updated copies of the following records pertaining to the Driver's vehicle (pursuant to due verification with the originals),regularly:





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- (a) Certificate of Registration;
- (b) Certificate of Fitness;
- (c) Permit of the vehicle;
- (d) Chassis and engine numbers; and
- (e) Commercial insurance policy covering third party risk as prescribed in The Act.
- (f) Potation under control certificate.
- (g) Clearance of pending e-challans within a period of 2 months from the issuance of such e-challans.
- m. If D.S.E Subscriber Entrepreneur is suspending as per Rules & regulation Guidelines of Central Government Aggregator Guidelines policy 2020 Zero tolerance Policy. He has to produce D.S.E within two days on That Car. Otherwise the agreement which was Sign it will be cancelled.
- n. Business guarantee of **Rs 78,000** in **30 days** logging **6000 km** Run will apply only after signing the business agreement on terms & condition.
- o. In yearly 5 lakhs Health Insurance cash less per years 5% increase policy will be given to Registered D.S.E Subscriber Entrepreneur from Shalini cabs Pvt Ltd One car One D.S.E Only.
- p. In yearly 10 lakhs Term Insurance per years 5% increase policy will be given to Registered D.S.E Subscriber Entrepreneur from Shalini cabs Pvt Ltd One car One D.S.E Only.
- q. D.S.E Subscriber Entrepreneur Car will be Branded for Advertise when Ever Calling Team call you have to produce the car for Branding.
- r. The car Advertise fund will be used for Business Growth for D.S.E and remaining Amount will be donating to Recognized union by Shalini cabs Pvt Ltd and the Amount will be used for D.S.E welfare.



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

## **B. ARBITRATION, DISPUTE SETTLEMENT & JURISDICTION**

1. Any disputes or difference s arising out of or pertaining to this Agreement, shall first be mutually resolved by the parties through amicable discussions, failing which through a sole arbitrator having summary powers, appointed by the statutory auditors of Hirer, arbitration proceedings of which shall be conducted in Mumbai in English language in accordance with the provisions of the Arbitration & Conciliation Act, 1996 and /or any amendments thereto.
2. Any Disputes /difference not being the subject matter of such Arbitration proceedings shall be subject to the jurisdiction of the Courts of law at Mumbai Shalini cabs shall be entitled to add to, vary or amend any or all of these terms and conditions at any time and Service Provider shall be bound by such addition, variation or amendment once such addition, variation or amendment are incorporated into these Terms and Conditions or at Shalini cabs website Or on the date that Shalini cabs may indicate that such addition, variation or amendment is to come into effect.
3. Any disputes arising from or connected here with shall be subject to the exclusive jurisdiction of the competent courts at Mumbai.
4. WHEREAS the DSE (service Provider) has understood the terms and conditions of the Scheme and has requested the Shalini cabs Pvt Ltd vide his application letter dated \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_\_\_ to consider him as a DSE for the Shalini cabs Pvt Ltd' Daily app-based taxi contract scheme to operate app-based taxi in the city of Mumbai.



Mob.: +91 9323000111

# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

IN WITNESS WHEREOF THE PARTIES HERETO HAVE SET AND SUBSCRIBED THEIR  
RESPECTIVE HANDS

ON THE DAY AND THE YEAR FIRST HEREIN BEFORE WRITTEN.

SIGNED AND DELIVERED For and on behalf of Shalini cabs Pvt Ltd	SIGNED AND DELIVERED By / For and on behalf of the DSE,
Name: <b>Dattanand Shripad Palankar</b>	Name: <b>Mr.,</b>
Designation: <b><u>Director</u></b>	Designation: <b><u>D.S.E Subscriber Entrepreneur</u></b> <b>(Service Provider)</b>
Witness: _____	Witness: _____





Mob.: +91 9323000111

# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

## TRANSLATE ENGLISH TO MARATHI

शालिनी कॅब्स ड्रायव्हर सब्सक्राइबर एंटरप्रेन्युअर (DSE) किंवा सेवा प्रदाता ला शालिनी कॅब्स बिझनेस मॉडेलबद्दल ड्रायव्हरला आत्मविश्वास मिळवून देण्यासाठी स्टार्टअप व्यवसायासाठी फिक्स पॅकेज देत आहे आम्ही त्याला 100 दिवसांचे फिक्स पॅकेज देत आहोत. 18000 Km, रु. 2,34,000/- करारानुसार अटी आणि शर्तीवर

Package Rs.2,34,000 / -

(Rupees in Words Two Lakhs Thirty-Four Thousand

Rupees Only)

- 1) 100 दिवस लॉगिंग 12 तास दररोज 100 दिवसात एकूण 18000 कि.मी. हे पॅकेज पूर्ण करण्यासाठी 100 दिवस काम करणे आवश्यक आहे, अनुपस्थित असल्यास तुम्हाला तुमचे पॅकेज पूर्ण करण्यासाठी अनुपस्थित दिवस अतिरिक्त दिवस काम करावे लागेल.
- 2) हा करार शालिनी कॅब आणि सेवा प्रदाता (w.r.t). कार नोंदणी क्रमांक \_\_\_\_\_ एकतर सिटी टॅक्सी, भाडे मॉडेल किंवा शालिनी कॅबद्वारे प्रस्तावित भाडे मॉडेल/योजना अंतर्गत.
- 3) सध्याचा करार 100 कामकाजाच्या दिवसांच्या कालावधीसाठी वैध असेल. पॅकेज अटी आणि शर्ती



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

1. अंतिम बिलिंग 100 दिवसांत 6000 कि.मी. मोजले जाईल. अंतिम पेमेंट रुपये Rs78,000/- दिले जातील. प्रति कि.मी. अतिरिक्त कि.मी. धावल्यास रुपये 13 प्रति किमी दिले जाईल. कि.मी .
2. 18,000 कि.मी. पेक्षा कमी धावल्यास, सरासरी 15 चा cng /पेट्रोलने गुणाकार केल्यास वर्तमान दराची रक्कम Rs2,34,000/- वरून उणे असेल.टोल पार्किंग, प्रवेश कर शालिनी कॅबद्वारे भरला जाईल
2. शालिनी कॅब आणि सेवा प्रदाता (ड्रायव्हर) करार 100 दिवसांच्या कालावधीसाठी वैध असेल
3. जर शालिनी कॅब करारानुसार व्यवसाय देण्यास अयशस्वी ठरली तर ज्या किमीचा वापर केला नाही तो पॅकेजमधून उणे असेल आणि उर्वरित रक्कम 100 दिवस पॅकेज पूर्ण केल्यानंतर ड्रायव्हरला दिली जाईल आणि पेमेंट सेवा प्रदात्याच्या खात्यात हस्तांतरित केले जाईल. 15 दिवसांच्या कालावधीत रक्कम हस्तांतरित केली जाईल.
4. सेवा प्रदात्याला (सेवा प्रदाता) रु. 1000/- क्रियाकलाप शुल्क भरावे लागेल जे सामील होण्याच्या आणि करारावर स्वाक्षरी करताना परत न करण्यायोग्य असेल. हा करार किमान एक वर्षाच्या कालावधीसाठी असेल. फक्त एक ड्रायव्हर एक कार.
5. एका महिन्यात एकूण 6000 कि.मी. रु 78,000 /- एका महिन्यात ३० दिवस चालवले जातील. तुमच्या घरापासून ते घरापर्यंत किलोमीटर. जर कार 6000 किलोमीटरपेक्षा जास्त धावत असेल, तर 6000 किलोमीटर आणि पेमेंट बिल पुढील महिन्याच्या बिलिंगमध्ये समायोजित केले जातील. एकूण 100 दिवसांचे अंतिम बिल दिले जाईल.



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

6. एका महिन्यात, मुंबई शहरांमध्ये बुकिंग आणि राऊंड ट्रिप आऊट स्टेशन मिक्स बुकिंग दिले जाईल.
7. सूचना न देता सलग पाच दिवस गैरहजर राहिल्यास करार रद्द केला जाईल.
8. करारानंतर, सेवा प्रदाता कराराच्या अटींचे पालन करण्यास अक्षम आहे करार रद्द केला जाईल.
9. सेवा प्रदात्याने सकाळी पिकअप स्वीकारले पाहिजे आणि सर्व पिकअप करणे आवश्यक आहे.
10. शालिनी कॅबमध्ये तीन प्रकारचे व्यवसाय आहेत.
  - I. आउट स्टेशन.
  - II 8 तास 80 किमी पॅकेज.
  - III पॉइंट टू पॉइंट (बिंदू ते पॉइंट)
  - IV शेयर टैक्सी.
11. दैनंदिन कामाच्या 12 तासांनंतर बाहेर स्टेशन चालकाचा भत्ता 200 रुपये रात्र भत्ता 200 रुपये असेल.
12. पिकअपचा दुसरा दिवस 00.00 नंतर 24 तासांचा असेल.
13. तुम्ही तुमची कार शुक्रवार, शनिवार आणि रविवारी लॉक करू शकत नाही. जर तुमची कार या दिवशी बंद राहिली तर आठवड्यातील व्यवसाय कमी होईल.
14. सेवा प्रदाता त्याच्या कारमध्ये दुसरा ड्रायव्हर ठेवू शकतो परंतु त्याच्याकडे शालिनी कॅब्स वैध आयडी आहे केंद्र सरकारच्या एग्रीगेटर गाइडलाइन्स 2020 नुसार त्याला इंडक्शन ट्रेनिंग प्रोग्राम पूर्ण करावा लागेल त्याच्याकडे वैध टीआर परवाना आणि टॅक्सी बॅच पोलिस व्हेरिफिकेशन आहे; सर्व खर्च सेवा





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- प्रदात्याद्वारे केला जाईल. अटॅच ड्रायव्हरच्या सेवा प्रदात्याद्वारे विमा पॉलिसीचा भार उचलला जाईल.
15. करारानंतर, सेवा प्रदाता कराराच्या अटींचे पालन करण्यास अक्षम आहे करार रद्द केला जाईल.
16. कोणत्याही आपत्कालीन रुग्णालयात दाखल झालेल्या "SHALINICABS PVT LTD" किंवा सेवा प्रदात्याच्या बाबतीत, आमचे तंत्रज्ञान अपयशी ठरते किंवा मुंबई बंद पडते किंवा कोविडमुळे, किंवा अतिवृष्टीमुळे किंवा कोणत्याही आपत्तीमुळे, ऑफ-सीझन अपघात सेवेची हमी नाही.
17. नेट आणि डेटा पॅक नेहमी रिचार्ज करावे लागतील. टॅक्सी नेहमी नेटवर्क एरियामध्ये असाव्यात, कोणताही डेटा पॅक नाही, व्यवसाय नाही, इंटरनेट नाही किंवा कोणत्याही पॅकेजची हमी दिलेली नाही कारण सिस्टीम उपग्रहाद्वारे कार्यरत आहे.
18. फक्त स्वच्छ इंधन पेट्रोल/Cng, कार. मॉडेल 2022 मॉडेलपेक्षा कमी नसावे, कारमध्ये कोणतीही डेंट नसावी, टायर चांगल्या स्थितीत, कारचे इंजिन चांगल्या स्थितीत असलेले चार्जर कार कॅरियरमध्ये अनिवार्य सीट बेल्ट अनिवार्य आहे, G.P.S, AIS 140 प्रमाणित वाहन ट्रॅकिंगचे पॅनिक बटण फिटमेंट आणि रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालयाने निर्दिष्ट केल्यानुसार सार्वजनिक सेवा वाहनासाठी संबंधित पॅनिक बटणांसह मॉनिटरिंग सिस्टम, जे शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या नियंत्रण कक्षाशी जोडलेले असेल. 'टॅक्सी' छतावरील चिन्हाचे टॉप लाइट फिटमेंट LMV वर पुढील आणि मागील, ऑटोमोटिव्ह इंडस्ट्री स्टॅंडर्ड्स (AIS) किंवा अशा कोणत्याही मानकांचे पालन करून. FM रेडिओ, अनिवार्य आहे आणि सेवा प्रदाता



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

नेहमी 50% चार्जवर मोबाइल ठेवतात. आणि ग्राहकाला नेहमी मोबाईल दाखवा.

## 19. क्रेडिट ड्युटी “SHALINICABS PVT LTD” SHALINICABS

ऑनलाइन रक्कम 36 तासांनंतर सेवा प्रदात्याच्या खात्यात हस्तांतरित केली जाईल.

20. महिलेचा लैंगिक छळ करणे, ग्राहकाशी भांडणे करणे, दारू पिऊन गाडी चालवणे, “SHALINICABS PVT LTD” मध्ये सेवा प्रदात्याची नोंदणी न करता दुसऱ्या व्यक्तीशी करार करणे आणि दुसऱ्या व्यक्तीला ड्युटी देणे, सूचना न देता तात्काळ बंद केले जाईल.

21. जर सेवा प्रदाता ग्राहकाला सेवा देण्यास असमर्थ असेल किंवा “SHALINICABS PVT LTD” च्या कोणत्याही नियमांचे आणि नियमांचे उल्लंघन करत असेल तर करार रद्द केला जाईल.

22. दररोज सकाळी गाडीचे स्पीडोमीटर लॉग इन करताना आणि बाहेर पडताना, फोटो शालिनी कॅबच्या What Sapp 8291008681 वर पाठवा आणि मिसड कॉल द्या.

## 2. पॅकेज अटी आणि शर्ती

a टोल पार्किंग शुल्क शालिनी कॅब प्रायव्हेट लिमिटेडद्वारे दिले जाईल.

b .D.S.E शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड ब्रँडनुसार शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड गणवेश परिधान करेल आणि चालू वर्षात शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड द्वारे एक जोडी गणवेश विनामूल्य प्रदान केला जाईल.



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- c शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या वेळापत्रकानुसार **D.S.E** नेहमी 12 तास कार लॉगिंग करते. केंद्र सरकारच्या एग्रीगेटर मार्गदर्शक तत्त्वे 2020 नुसार कामाचे तास. अनुसरण केले पाहिजे
- d **D.S.E** ला सुट्टी घ्यायची आहे **D.S.E** दुसरा ड्रायव्हर देईल. ज्या ड्रायव्हरने शालिनी कॅब्समधून प्रशिक्षण घेतले आहे आणि प्रशिक्षण शुल्क **D.S.E** शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेडला देईल.
- e **D.S.E** नेहमी शालिनी कॅब प्रायव्हेट लिमिटेड पिकअप घेईल.
- f **D.S.E** रस्त्यावर पिकअप घेणार नाही.
- g **D.S.E** सर्व **R.T.O** नियम आणि शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड नियमांचे पालन करेल.
- h **D.S.E** दोन दिवसांपेक्षा जास्त काळ गाडी बंद करणार नाही.
- i कार गेट ब्रेक डाउन किंवा कोणत्याही महामारीची परिस्थिती किंवा शालिनी कॅब्स शहरातील कायदेशीर आर्थिक समस्या असल्यास करारामध्ये दिवस वाढविला जाईल.
- j कारचा अपघात झाल्यास तुम्हाला पोलिस एफआयआरची प्रत कंपनीकडे द्यावी लागेल. आणि विम्याचा दावा केल्यानंतर कोणतीही अतिरिक्त रक्कम **D.S.E** सदस्य उद्योजकाला सहन करावी लागते.
- k केंद्र सरकारच्या एकत्रित मार्गदर्शक तत्त्वे धोरण २०२० शून्य सहिष्णुता धोरणानुसार तुम्हाला सर्व नियम आणि नियम **R.T.O** चे पालन करावे लागेल.
- l. केंद्र सरकार च्या एग्रीगेटर मार्गदर्शक तत्त्वांनुसार 2020 परिच्छेद 7.

चालकांच्या संदर्भात अनुपालन:





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- 1) अशा ड्रायव्हर्सच्या ऑन-बोर्डिंगपूर्वी, Aggregator ने खालील अटींचे पालन केल्याचे सुनिश्चित केले पाहिजे, जे ड्रायव्हर्सशी संबंधित आहेत:
  - (a) ड्रायव्हरकडे EIC कार्ड किंवा आधार कार्ड किंवा पॅन कार्ड असल्याचा वैध पुरावा असणे आवश्यक आहे.
  - (b) ड्रायव्हरकडे संबंधित वाहन चालवण्याचा परवाना (लागू असेल) आणि बॅज (लागू असेल) असेल.
  - (c) ड्रायव्हरला किमान 2 वर्षांचा ड्रायव्हिंगचा अनुभव असेल. ड्रायव्हिंगचा अनुभव 2 वर्षांपेक्षा कमी असल्यास, ड्रायव्हर ऑन-बोर्डिंगच्या 15 दिवस अगोदर Aggregator द्वारे सोयीस्कर ड्रायव्हर प्रशिक्षण घेतो. हे इंडकशन ट्रेनिंग प्रोग्राम व्यतिरिक्त असेल.
  - (d) ड्रायव्हर हा KYC अनुपालन बँक खाते धारक असेल किंवा भारतीय रिझर्व्ह बँकेने विहित केलेल्या नियमांनुसार, प्रधानमंत्री जन-धन योजनेअंतर्गत जन-धन खाते धारक असेल.
  - (e) वाहन चालकाला मागील ३ मध्ये दोषी ठरवण्यात आलेले नाही.वर्ष 1, ड्रगज किंवा अल्कोहोलच्या प्रभावाखाली वाहन चालविण्याच्या गुन्ह्यासाठी, किंवा फौजदारी प्रक्रिया संहिता, '1973 किंवा भारतीय दंड संहिता, 1860 (जसे लागू असेल) या अंतर्गत कोणत्याही दखलपात्र गुन्ह्यासाठी फसवणूक, लैंगिक गुन्हे, वापर मोटार वाहनाने दखलपात्र गुन्हा, मालमत्तेचे नुकसान किंवा चोरी, हिंसाचार किंवा दहशतवादी कृत्यांचा समावेश असलेला गुन्हा.
  - (f) ड्रायव्हरने एग्रीगेटरने विहित केलेल्या हॉस्पिटल किंवा वैद्यकीय संस्थेद्वारे डोळ्यांच्या तपासणीसह संपूर्ण वैद्यकीय तपासणी करावी. अशा वैद्यकीय तपासणीचा खर्च एग्रीगेटरने उचलला जाईल.



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- (g) ऑन बोर्डिंगच्या पंधरा दिवस अगोदर अशा पडताळणीच्या लेखी रेकॉर्डसह ड्रायव्हरची ओळख आणि त्याच्या पूर्ववर्तींची पूर्ण पोलीस पडताळणी. त्याच्या सुविधेसाठी, पोलीस अधिकाऱ्यांना एग्रीगेटरद्वारे एग्रीगेटर ऍप्लिकेशन प्रोग्रामिंग इंटरफेस (एपीएल) मध्ये प्रवेश प्रदान केला जाईल. अशा पडताळणीनंतर, पोलीस अधिकारी चालकाला कोणत्याही गुन्हेगारी नोंदीशिवाय चांगल्या नैतिक चारित्र्याचे प्रमाणपत्र देतील.
- (h) संबंधित सह वैध अंमलबजावणीयोग्य सेवा प्रदाता कराराची अंमलबजावणी ड्रायव्हर इंग्रजीत आणि ड्रायव्हरला समजलेली भाषा, वाहनाच्या ऑन-बोर्डिंगसाठी लागू होणाऱ्या सर्व आवश्यक अटी व शर्ती आणि त्यामध्ये वाहने चालविण्यास नमूद करतात.
- (२) एग्रीगेटरने ऑपरेशन दरम्यान, ड्रायव्हर्सशी संबंधित, खालील अटींचे पालन सुनिश्चित केले पाहिजे:
- (a) **Aggregator** सह एकत्रित केलेल्या प्रत्येक ड्रायव्हरसाठी रु. पेक्षा कमी नसलेल्या रकमेसाठी आरोग्य विमा सुनिश्चित करणे. आधारभूत वर्ष 2020-21 सह 5 लाख आणि प्रत्येक वर्षी 5% वाढले.
- (b) एग्रीगेटरशी एकत्रित केलेल्या प्रत्येक ड्रायव्हरसाठी रु. पेक्षा कमी नसलेल्या रकमेसाठी मुदत विमा सुनिश्चित करणे. आधारभूत वर्ष 2020-21 सह 10 लाख आणि प्रत्येक वर्षी 5% वाढ.



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- (c) वर्षातून एकदा रिफ्रेशर प्रशिक्षण कार्यक्रम आयोजित करणे. अशा प्रशिक्षण सत्रांचे रेकॉर्ड किमान एक वर्षासाठी दस्तऐवजीकरण आणि जतन केले जावे. असे प्रशिक्षण प्रदान करण्यासाठी एग्रीगेटरला कोणत्याही विशेष संस्थेशी सहयोग आणि भागीदारी करण्याची परवानगी दिली जाऊ शकते, एग्रीगेटरला योग्य वाटेल.
- (d) एका कॅलेंडरच्या दिवशी ड्रायव्हरने एकूण बारा (12) तासांसाठी लॉग इन केले जाणार नाही याची खात्री करणे. बारा (१२) तासांच्या लॉगिननंतर ड्रायव्हरसाठी दहा (10) तासांचा अनिवार्य ब्रेक लागू केला जाईल.
- (e) Aggregators त्यांच्या संबंधित ॲपवर एक यंत्रणा विकसित करेल जेणेकरून एकापेक्षा जास्त Aggregator सह गुंतलेले ड्रायव्हर त्यांच्या किंवा दुसऱ्या Aggregators ॲपवर 12 तासांच्या संचित कालावधीपेक्षा जास्त वाहन चालवू नयेत जेणेकरून ड्रायव्हर, प्रवासी यांचेही रक्षण होईल. रस्ता वापरकर्ते म्हणून
- (f) SARATHI च्या पोर्टलवर नियमितपणे वाहनांच्या ड्रायव्हर्सशी संबंधित खालील नोंदींच्या अद्ययावत प्रतींची देखभाल करणे आणि तपासणी करणे (मूळ सह पडताळणीनुसार);
- (g) ड्रायव्हरचे छायाचित्र;
- (h) वाहन चालविण्याचा परवाना;
- (i) पुराव्यासह निवासी पत्ता सादर करा;
- (j) आरबीआय अनुपालन केवायसी बँक खात्याचे तपशील;
- (k) ईआयसी कार्ड किंवा आधार कार्ड किंवा पॅन कार्डच्या स्वयं-साक्षात्कृत प्रती.
- (l) ड्रायव्हरच्या कुटुंबातील दोन सदस्यांचे संपर्क तपशील आणि पत्ते.





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- (m) ड्रायव्हर्सना एकाधिक एग्रीगेटर्ससह ऑपरेट करण्यास सक्षम करणे, त्यापैकी प्रत्येकाने प्रत्येक एग्रीगेटरशी संबंधित आवश्यकता आणि ड्रायव्हर प्रशिक्षण कार्यक्रमांचे पालन केले असेल.
- (n) ड्रायव्हरसोबत सेवा प्रदात्याचा करार संपुष्टात आल्यावर किंवा संपल्यावर, एग्रीगेटरशी संबंधित सर्व उपकरणे किंवा ब्रँड स्टिकर्स काढून टाकले जातील आणि एग्रीगेटरद्वारे ड्रायव्हरला जारी केलेले ओळखपत्र किंवा अधिकृतता जप्त केली जाईल याची खात्री करणे.
- (o) ॲपवर मिळालेल्या राइडच्या संदर्भात संबंधित रायडरद्वारे ड्रायव्हरला रेटिंग देण्यासाठी ॲपमध्ये यंत्रणा लागू करणे, रायडरचा राइडचा अनुभव आणि ड्रायव्हरच्या शिष्टाचाराचे सूचक. हेच रायडरसाठी ड्रायव्हरच्या रेटिंगवर लागू होईल.
- (p) पुढे, दोन (2) पर्सेंटाइलपेक्षा कमी रेटिंग असलेल्या ड्रायव्हर्सनी अशा ड्रायव्हरला ऑफ-बोर्डिंग पूर्ण होईपर्यंत उपचारात्मक प्रशिक्षण कार्यक्रम घेणे अनिवार्यपणे आवश्यक असेल.
- 8. वाहनांच्या संदर्भात अनुपालन:**
- एग्रीगेटरसह एकत्रीकरणाच्या उद्देशाने वाहनाच्या संदर्भात खालील अनुपालनांची पूर्व-आवश्यकता म्हणून एग्रीगेटरने खात्री केली पाहिजे:
- (1) वाहनाची वैध नोंदणी;
  - (2) वैध परवानगी, लागू असेल;
  - (3) कायद्यानुसार प्राप्त केलेले वैध फिटनेस प्रमाणपत्र;





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- (4) इंग्रजीमध्ये प्रदर्शित केलेल्या नोंदणी चिन्हाचे आवश्यक स्थान आणि अरबी अंकांमधील आकृत्या नियमांमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे अशा स्वरूपात आणि रीतीने प्रदर्शित केल्या जातात;
- (5) वैध तृतीय पक्ष विमा;
- (6) वैध प्रदूषण नियंत्रण (PUC) प्रमाणपत्र;
- (7) मोटर कॅबसाठी BS IV किंवा त्यावरील उत्सर्जन नियमांचे पालन आणि इतर वाहनांसाठी BS III किंवा त्याहून अधिक;
- (8) शहराच्या विशिष्ट इंधन मानदंडांचे पालन;
- (9) लागू कर आणि इतर देयांचे अद्ययावत पेमेंट;
- (10) एकीकरणापूर्वी वाहनांना लागू असलेल्या प्रलंबित ई-चालानची मंजूरी अशा वाहनांचे;
- (11) AIS 140 प्रमाणित वाहन ट्रॅकिंग आणि मॉनिटरिंग सिस्टमची फिटमेंट सार्वजनिक सेवा वाहनासाठी संबंधित पॅनिक बटणांसह, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालयाने निर्दिष्ट केल्यानुसार, जे एग्रीगेटरच्या नियंत्रण कक्षाशी जोडलेले असेल;
- (13) अग्निशामक यंत्राची नियुक्ती;
- (14) अक्षम चाइल्ड लॉक यंत्रणा;
- (15) सेंट्रल लॉकिंग सिस्टमसाठी मॅन्युअल ओव्हरराइड सक्षम;
- (16) वाहनाच्या आत, मोटार सायकल वगळता, वाहन परमिट (लागू असेल) आणि ड्रायव्हरच्या ड्रायव्हिंग लायसन्सची प्रत असलेले डिस्प्ले. संबंधित वाहनातील प्रवाशांना स्पष्टपणे दिसेल अशा पद्धतीने ड्रायव्हरच्या शेजारी प्रवासी सीटच्या बाजूला डिस्प्ले लावला जाईल.



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- (17) ऑटोमोटिव्ह इंडस्ट्री स्टॅंडर्ड्स (AIS) किंवा निर्दिष्ट केलेल्या अशा कोणत्याही मानकांचे पालन करून, LMV वर समोर आणि मागील बाजूने दिसणारे 'TAXI' छतावरील चिन्हाचे फिटमेंट.
- (18) ऑपरेशन्स दरम्यान, एंग्रीगेटर एंग्रीगेटरसह एकत्रित केलेल्या सर्व वाहनांच्या डिजिटल रेकॉर्डची देखरेख आणि तपासणी करतो जे एंग्रीगेटरद्वारे रिअल टाइम आधारावर <https://vahan.n'ic.in/nrservices/> वर अद्यतनित केले जातील. ड्रायव्हरच्या वाहनाशी संबंधित खालील नोंदींच्या अद्ययावत प्रतींची नियमितपणे देखभाल करणे (मूळ सह योग्य पडताळणीनुसार), नियमितपणे:
- नोंदणीचे प्रमाणपत्र;
  - फिटनेस प्रमाणपत्र;
  - वाहनाची परवानगी;
  - चेसिस आणि इंजिन क्रमांक; आणि
  - अधिनियमात विहित केल्यानुसार तृतीय पक्ष जोखीम कव्हर करणारी व्यावसायिक विमा पॉलिसी.
  - पोटेशन अंडर कंट्रोल सर्टिफिकेट.
  - अशी ई-चलान जारी केल्यापासून 2 महिन्यांच्या कालावधीत प्रलंबित ई-चालान्सची मंजूरी.
- m.जर ड्रायव्हर सबस्क्राइबर उद्योजकाला केंद्र सरकार च्या एंग्रीगेटर मार्गदर्शक तत्वांनुसार 2020 झिरो टॉलरन्स पॉलिसीच्या नियम आणि नियमांच्या मार्गदर्शक तत्वांनुसार निलंबित केले गेले असेल. त्याला दोन दिवसात आत त्या



Mob.: +91 9323000111

# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

गाडी वर नवीन चालक द्यावा लागेल अन्यथा जो करार झाला तो रद्द केला जाईल.

- n. ड्रायव्हर सबस्क्राइबर उद्योजकाला रु. **Rs 78,000** /- लॉगिंग अटी आणि शर्तीवर व्यापार करारावर स्वाक्षरी केल्यावरच लागू होईल जे 30 दिवस लॉगिंगमध्ये **6000** कि.मी.महिन्यात चालेल.
- o. 5 लाख प्रति वर्ष आरोग्य विमा नोंदणीकृत ड्रायव्हर सबस्क्राइबर उद्योजक शालिनीकॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड एक कार एक ड्रायव्हर यांना वार्षिक 5% वाढ पॉलिसी दिली जाईल.
- p. शालिनीकॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड वन कार वन ड्रायव्हर ते नोंदणीकृत ड्रायव्हर सबस्क्राइबर उद्योजकांना टर्म इन्शुरन्स पॉलिसीमध्ये वार्षिक 10 लाख रुपये 5% वाढ दिली जाईल.
- q. ड्रायव्हर सबस्क्राइबर एंटरप्रेन्युअर कार जाहिरातीसाठी ब्रँडेड केली जाईल आणि ड्रायव्हर सबस्क्राइबर उद्योजकाला कार ब्रँडिंगसाठी उपलब्ध करून द्यावी लागेल जेव्हा शालिनीकॅब्स कॉलिंग टीम कॉल करेल.
- r. कार जाहिरात निधी ड्रायव्हरच्या व्यवसाय वाढीसाठी वापरला जाईल. आणि उर्वरित रक्कम शालिनीकॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड द्वारे मान्यताप्राप्त युनियनला दान केली जाईल आणि ती रक्कम ड्रायव्हरच्या कल्याणासाठी वापरली जाईल.



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

## B. लवाद, विवाद निपटारा आणि अधिकार क्षेत्र

1. या करारामुळे किंवा त्याच्याशी संबंधित कोणतेही विवाद किंवा मतभेद, प्रथम पक्षांद्वारे परस्पर चर्चेद्वारे परस्पर सोडवले जातील, हे अयशस्वी झाल्यास, हायररच्या वैधानिक लेखा परीक्षकांद्वारे नियुक्त केलेल्या सारांश अधिकार असलेल्या एकमेव लवादाद्वारे, लवादाची कार्यवाही. लवाद आणि सामंजस्य कायदा, 1996 आणि/किंवा त्यातील कोणत्याही सुधारणांच्या तरतुदीनुसार इंग्रजी भाषेत मुंबईत आयोजित केले जाईल.
2. अशा लवादाच्या कार्यवाहीचा विषय नसलेले कोणतेही विवाद/भेद मुंबई शालिनीकॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड मधील न्यायालयाच्या अधिकारक्षेत्राच्या अधीन असतील या अटी व शर्तीमध्ये कोणत्याही वेळी कोणत्याही किंवा सर्व अटींमध्ये जोडण्याचा, बदलण्याचा किंवा त्यामध्ये सुधारणा करण्याचा अधिकार असेल. सेवा प्रदाता या अटी व शर्तीमध्ये किंवा शालिनीकॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड च्या वेबसाइटवर एररच्या वेळी अशी जोडणी, फरक किंवा दुरुस्ती समाविष्ट केल्यावर अशा जोड, फरक किंवा दुरुस्तीने बांधील असेल हायपरलिंक संदर्भ वैध नाही. किंवा ज्या तारखेला शालिनीकॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड सूचित करू शकते की अशी जोडणी, फरक किंवा सुधारणा अंमलात येणार आहे.
3. येथून उद्धरणारे किंवा त्यांच्याशी संबंधित कोणतेही विवाद मुंबई येथील सक्षम न्यायालयांच्या विशेष अधिकार क्षेत्राच्या अधीन असतील.
4. **DSE** (सेवा प्रदात्याने) या योजनेच्या अटी आणि शर्ती समजून घेतल्या आहेत आणि शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेडला \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_\_\_





Mob.: +91 9323000111

# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

रोजीच्या त्याच्या अर्ज पत्राद्वारे शालिनी कॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या दैनिक  
अॅपसाठी DSE म्हणून विचार करण्याची विनंती केली आहे- मुंबई शहरात  
अॅप-आधारित टॅक्सी चालविण्यासाठी आधारित टॅक्सी करार योजना.

साक्षीदार म्हणून येथे पक्षांनी त्यांचे संबंधित हात सेट केले आणि सदस्यत्व घेतले  
येथे लिहिलेल्या आधीच्या दिवशी आणि वर्षाचे पहिले.

स्वाक्षरी केली आणि वितरित केली च्या वतीने शालिनीकॅब्स प्रायव्हेट लिमिटेड	स्वाक्षरी केली आणि वितरित केली DSE च्या वतीने / साठी आणि वतीने, ,
नाव: दत्तानंद श्रीपाद पालनकर	नाव:
पद: संचालक	पदनाम: D.S.E सदस्य उद्योजक
साक्षीदार: _____ _____	साक्षीदार: _____ _____



Mob.: +91 9323000111

# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

## TRANSLATE ENGLISH TO HINDI

शालिनी कैब्स ड्राइवर सब्सक्राइबर एंटरप्रेन्योर (डीएसई) या सेवा प्रदाता स्टार्टअप बिजनेस के लिए फिक्स पैकेज की पेशकश कर रहा है। ड्राइवर को शालिनी कैब्स बिजनेस मॉडल के बारे में आश्वस्त करने के लिए हम उसे 100 दिनों का फिक्स पैकेज दे रहे हैं। 18000 कि.मी, रु.  
Rs 2,34,000 /- अनुबंध के अनुसार  
नियम एवं शर्तों पर

पैकेज रु. Rs 2,34,000 /-

(रुपये शब्दों में Two Lakhs Thirty- Four Thousand Only )

- 1) 100 दिन प्रति दिन 12 घंटे लॉगिंग 100 दिनों में कुल 18,000 कि.मी. इस पैकेज को पूरा करने के लिए 100 दिनों के काम की आवश्यकता होती है, यदि अनुपस्थित है तो आपको अपने पैकेज को पूरा करने के लिए अनुपस्थिति के एक अतिरिक्त दिन काम करना होगा।
- 2) यह समझौता शालिनी कैब और सेवा प्रदाता (w. r. t.) शालिनी कैब द्वारा प्रस्तावित सिटी टैक्सी, किराया मॉडल या किराया मॉडल/योजना के तहत कार पंजीकरण संख्या \_\_\_\_\_ ।
- 3) वर्तमान समझौता 100 कार्य दिवसों की अवधि के लिए वैध होगा। पैकेज के नियम एवं शर्तें



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

1. अंतिम बिलिंग की गणना **100** दिनों में **18,000** कि.मी. पर की जाएगी। अंतिम भुगतान रु. **2,34,000** /- होगा। प्रति किमी अतिरिक्त दौड़ के लिए **13** रुपये प्रति कि.मी. का भुगतान किया जाएगा। यदि कि.मी. की दूरी **18,000** कि.मी. से कम है, तो औसत **15** को सीएनजी/पेट्रोल से गुणा करने पर **Rs 2,34,000** /- से वर्तमान दर राशि घटा दी जाएगी। टोल पार्किंग, प्रवेश कर का भुगतान शालिनी कैब द्वारा किया जाएगा।
2. शालिनी कैब और सेवा प्रदाता (ड्राइवर) समझौता **100** दिनों की अवधि के लिए वैध होगा
3. यदि शालिनी कैब अनुबंध के अनुसार व्यवसाय देने में विफल रहती है तो अप्रयुक्त किमी पैकेज से काट लिया जाएगा और शेष राशि पैकेज पूरा होने के **100** दिनों के बाद ड्राइवर को भुगतान किया जाएगा और भुगतान खाते में स्थानांतरित कर दिया जाएगा। सेवा प्रदाता का. **15** दिन के अंदर राशि ट्रांसफर कर दी जाएगी.
4. सेवा प्रदाता (सेवा प्रदाता) रु. **1000**/- गतिविधि शुल्क जो अनुबंध में शामिल होने और हस्ताक्षर करने के समय वापस नहीं किया जाएगा। अनुबंध न्यूनतम एक वर्ष की अवधि के लिए होगा। केवल एक ड्राइवर, एक कार।
5. एक माह में कुल **6000** कि.मी. **Rs78,000** /- रुपये महीने में **30** दिनों तक चलाया जाएगा। आपके घर से घर तक किलोमीटर. यदि कार **6000** किलोमीटर, **6000** किलोमीटर से अधिक चलती है और भुगतान बिल अगले महीने की बिलिंग में समायोजित किया जाएगा। कुल **100** दिनों का बिल अंतिम रूप से दिया जाएगा।
6. एक महीने में मुंबई शहरों की बुकिंग और राउंड ट्रिप आउट स्टेशन मिक्स बुकिंग दी जाएगी।



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

7. बिना सूचना के लगातार पांच दिनों तक अनुपस्थित रहने पर अनुबंध समाप्त कर दिया जाएगा ।
8. सेवा प्रदाता द्वारा अनुबंध की शर्तों का पालन करने में असमर्थ होने पर अनुबंध निरस्त कर दिया जायेगा ।
9. सेवा प्रदाता को सुबह पिकअप स्वीकार करना होगा और सभी पिकअप करना होगा ।
10. शालिनी कैब में तीन तरह के बिजनेस हैं.
  - I. आउट स्टेशन.
  - II 8 घंटे 80 किमी का पैकेज ।
  - III प्वाइंट टू प्वाइंट
  - IV शेयर टैक्सी
11. रोजाना 12 घंटे काम करने के बाद आउट स्टेशन ड्राइवर का भत्ता 200 रुपये और रात्रि भत्ता 200 रुपये होगा.
12. पिकअप का दूसरा दिन 00.00 बजे के 24 घंटे बाद होगा ।
13. आप अपनी कार को शुक्रवार, शनिवार और रविवार को लॉक नहीं कर सकते। अगर इस दिन आपकी कार बंद रहेगी तो हफ्ते का बिजनेस कम होगा ।
14. सेवा प्रदाता अपनी कार में एक और ड्राइवर रख सकता है, लेकिन उसके पास शालिनी कैब्स की वैध आईडी है, उसे केंद्र सरकार एग्रीगेटर दिशानिर्देश 2020 के अनुसार इंडक्शन ट्रेनिंग प्रोग्राम पूरा करना होगा, उसके पास वैध टीआर लाइसेंस और टैक्सी बैच पुलिस सत्यापन है; सभी लागतें सेवा प्रदाता





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

द्वारा वहन की जाएंगी। बीमा पॉलिसी संलग्न ड्राइवर के सेवा प्रदाता द्वारा वहन की जाएगी।

15. अनुबंध के बाद सेवा प्रदाता अनुबंध की शर्तों का पालन करने में असमर्थ होगा तो अनुबंध निरस्त कर दिया जायेगा।
16. किसी आपातकालीन अस्पताल में भर्ती "शालिनिकैब्स प्राइवेट लिमिटेड" या सेवा प्रदाता, हमारी प्रौद्योगिकी की विफलता या कोविड के कारण मुंबई बंद होने, या अतिप्रवाह या किसी आपदा के मामले में ऑफ-सीजन दुर्घटना सेवा की गारंटी नहीं है।
17. नेट और डेटा पैक को नियमित रूप से रिचार्ज करना होगा। टैक्सियाँ हमेशा नेटवर्क क्षेत्र के भीतर होनी चाहिए, कोई डेटा पैक नहीं, कोई व्यवसाय नहीं, कोई इंटरनेट या कोई पैकेज की गारंटी नहीं है क्योंकि सिस्टम उपग्रह के माध्यम से संचालित होता है।
18. केवल स्वच्छ ईंधन पेट्रोल/सीएनजी, कार। मॉडल 2022 मॉडल से कम नहीं होना चाहिए, कार में कोई डेंट नहीं, टायर अच्छी स्थिति में, कार का इंजन अच्छी स्थिति में, चार्जर, कार कैरियर में सीट बेल्ट अनिवार्य, जीपीएस का पैनिक बटन फिट, एआईएस 140 प्रमाणित वाहन ट्रेकिंग और निर्दिष्ट सार्वजनिक सेवा वाहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय द्वारा संबंधित पैनिक बटन के साथ एक निगरानी प्रणाली, जो शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड के नियंत्रण कक्ष से जुड़ी होगी। ऑटोमोटिव उद्योग मानकों (एएलएस) या ऐसे किसी भी मानक के अनुपालन में, एलएमवी के आगे और पीछे 'टैक्सी' छत चिह्न की शीर्ष लाइट फिटमेंट। एफएम रेडियो अनिवार्य है



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

और सेवा प्रदाता मोबाइल को हमेशा 50% चार्ज पर रखते हैं। और ग्राहक को हमेशा मोबाइल दिखाएं.

19. क्रेडिट ड्यूटी "शालिनीकैब्स प्राइवेट लिमिटेड" शालिनीकैब्स ऑनलाइन राशि 36 घंटे के बाद सेवा प्रदाता खाते में स्थानांतरित कर दी जाएगी ।
  20. महिला का यौन उत्पीड़न, ग्राहक के साथ लड़ाई, नशे में गाड़ी चलाना, "शालिनीकैब्स प्राइवेट लिमिटेड" के साथ सेवा प्रदाता को पंजीकृत किए बिना किसी अन्य व्यक्ति के साथ अनुबंध करना और किसी अन्य व्यक्ति को ड्यूटी सौंपना बिना किसी सूचना के तुरंत समाप्त कर दिया जाएगा ।
  21. यदि सेवा प्रदाता ग्राहक को सेवा प्रदान करने में असमर्थ है या "SHALINICABS PVT LTD" के किसी भी नियम और विनियम का उल्लंघन करता है तो अनुबंध समाप्त कर दिया जाएगा ।
  22. हर सुबह कार स्पीडोमीटर पर लॉग इन और आउट करते समय फोटो शालिनी कैब के व्हाट्स एप 8291008681 पर भेजें और मिस्ड कॉल दें ।
2. पैकेज के नियम और शर्तें
    - a. टोल पार्किंग शुल्क का भुगतान शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा किया जाएगा।
    - b. डी.एस.ई. शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड ब्रांड के अनुसार शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड की वर्दी पहनेगा और वर्तमान वर्षों में एक जोड़ी वर्दी शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा निःशुल्क प्रदान की जाएगी।
    - c. शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड के शेड्यूल के अनुसार डी.एस.ई हमेशा 12 घंटे तक कार की लॉगिंग करता है। केंद्र सरकार एग्रीगेटर दिशानिर्देश 2020 के अनुसार काम के घंटे।



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- d. डी.एस.ई छुट्टी लेना चाहते हैं तो डी.एस.ई. दूसरा ड्राइवर उपलब्ध करा देंगे।  
जिस ड्राइवर ने शालिनी कैब्स से प्रशिक्षण लिया है और प्रशिक्षण शुल्क डी.एस.ई. शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड को भुगतान करेगा।
- e. डी.एस.ई. हमेशा शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड से पिकअप लेगा।
- f. डी.एस.ई. सड़क से उठाव नहीं करेंगे।
- g. डी.एस.ई. सभी आर.टी.ओ नियमों और शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड नियमों का पालन करेगा।
- h. डी.एस.ई. दो दिन से अधिक अपनी कार सड़क से नहीं हटाएंगे।
- i. यदि कार खराब हो जाती है या शहर में कोई महामारी की स्थिति या शालिनी कैब कानूनी वित्तीय समस्या आती है तो समझौते में दिन बढ़ा दिया जाएगा।
- j. यदि कार दुर्घटनाग्रस्त हो जाती है तो आपको कंपनी को पुलिस एफआईआर की प्रति प्रस्तुत करनी होगी। और बीमा क्लेम के बाद कोई भी अतिरिक्त राशि D.S.E ग्राहक उद्यमी को वहन करनी होगी।
- k आपको केंद्र सरकार एग्रीगेटर दिशानिर्देश नीति 2020 जीरो टॉलरेंस नीति के अनुसार सभी नियमों और विनियम R.T.O का पालन करना होगा।
- l. केंद्र सरकार की समेकित दिशानिर्देश नीति 2020 जीरो टॉलरेंस नीति के अनुसार आपको सभी नियमों और विनियमों का पालन करना होगा आर.टी.ओ.  
केंद्र सरकार के एग्रीगेटर दिशानिर्देशों के अनुसार 2020 पैरा 7. ड्राइवरों के संबंध में अनुपालन:
- 1) ऐसे ड्राइवरों की ऑन-बोर्डिंग से पहले, एग्रीगेटर निम्नलिखित शर्तों का अनुपालन सुनिश्चित करेगा, जो ड्राइवरों के लिए प्रासंगिक हैं:





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- (a) ड्राइवर के पास ईआईसी कार्ड या आधार कार्ड या पैन कार्ड का वैध प्रमाण होना चाहिए।
- (b) ड्राइवर के पास प्रासंगिक ड्राइविंग लाइसेंस (यदि लागू हो) और बैज (यदि लागू हो) होना चाहिए ।
- (c) ड्राइवर के पास कम से कम 2 साल का ड्राइविंग अनुभव होना चाहिए। यदि ड्राइविंग अनुभव 2 वर्ष से कम है, तो ड्राइवर को ऑन-बोर्डिंग से 15 दिन पहले एग््रीगेटर के माध्यम से सुविधाजनक ड्राइवर प्रशिक्षण से गुजरना पड़ता है। यह प्रेरण प्रशिक्षण कार्यक्रम के अतिरिक्त होगा ।
- (d) ड्राइवर भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा निर्धारित मानदंडों के अनुसार केवाईसी अनुपालन बैंक खाता धारक या प्रधान मंत्री जन-धन योजना के तहत जन-धन खाता धारक होना चाहिए ।
- (e) ड्राइवर को पिछले 3.1 वर्ष में नशीली दवाओं या शराब के प्रभाव में गाड़ी चलाने के अपराध के लिए, या आपराधिक प्रक्रिया संहिता, 1973 या भारतीय दंड संहिता, 1860 (जैसा लागू हो) के तहत किसी संज्ञेय अपराध के लिए दोषी नहीं ठहराया गया है। ) धोखाधड़ी, यौन अपराधों के लिए जिसमें संज्ञेय अपराध शामिल है जिसमें मोटर वाहन का उपयोग, संपत्ति की क्षति या चोरी, हिंसा या आतंकवादी कृत्य शामिल हैं ।
- (f) ड्राइवर को एग््रीगेटर द्वारा निर्धारित अस्पताल या चिकित्सा संस्थान द्वारा आंखों की जांच सहित पूरी चिकित्सा जांच से गुजरना होगा। ऐसी चिकित्सा जांच का खर्च एग््रीगेटर द्वारा वहन किया जाएगा ।
- (g) बोर्डिंग से पंद्रह दिन पहले ऐसे सत्यापन के लिखित रिकॉर्ड के साथ ड्राइवर की पहचान और उसके पूर्ववृत्त का पुलिस सत्यापन पूरा करें। इसकी सुविधा के





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- लिए पुलिस अधिकारियों को एग्रीगेटर द्वारा एग्रीगेटर एप्लीकेशन प्रोग्रामिंग इंटरफेस (एपीएल) तक पहुंच प्रदान की जाएगी। इस तरह के सत्यापन के बाद, पुलिस अधिकारी बिना किसी आपराधिक रिकॉर्ड के ड्राइवर को अच्छे नैतिक चरित्र का प्रमाण पत्र जारी करेगा ।
- (h) संबंधित ड्राइवर के साथ अंग्रेजी और ड्राइवर द्वारा समझी जाने वाली भाषा में एक वैध प्रवर्तनीय सेवा प्रदाता समझौते का निष्पादन, जिसमें वाहन पर चढ़ने और उसमें ड्राइविंग के लिए लागू सभी आवश्यक नियम और शर्तें निर्दिष्ट हों।
- (2) एग्रीगेटर संचालन के दौरान ड्राइवरों के संबंध में निम्नलिखित शर्तों का अनुपालन सुनिश्चित करेगा:
- (a) एग्रीगेटर के साथ एकत्रित प्रत्येक ड्राइवर के लिए रु. से कम राशि का स्वास्थ्य बीमा सुनिश्चित करना आधार वर्ष 2020-21 के साथ 5 लाख और हर साल 5% की वृद्धि ।
- (b) एग्रीगेटर के साथ एकत्रित प्रत्येक ड्राइवर के लिए रु. कम से कम राशि के लिए टर्म इंश्योरेंस सुनिश्चित करना आधार वर्ष 2020-21 के साथ 10 लाख और हर साल 5% की वृद्धि ।
- (c) वर्ष में एक बार पुनश्चर्या प्रशिक्षण कार्यक्रम आयोजित करना। ऐसे प्रशिक्षण सत्रों के रिकॉर्ड को प्रलेखित किया जाना चाहिए और कम से कम एक वर्ष तक संरक्षित रखा जाना चाहिए। एग्रीगेटर को ऐसा प्रशिक्षण प्रदान करने के लिए किसी विशेष संगठन के साथ सहयोग और साझेदारी करने की अनुमति दी जा सकती है, जैसा एग्रीगेटर उचित समझे ।



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- (d) यह सुनिश्चित करना कि ड्राइवर एक कैलेंडर दिन में कुल बारह (12) घंटों तक लॉग इन न हो। लॉगिन के बारह (12) घंटे के बाद ड्राइवरों के लिए दस (10) घंटे का अनिवार्य ब्रेक लागू किया जाएगा।
- (e) एग्रीगेटर्स को अपने संबंधित ऐप पर एक तंत्र विकसित करना होगा ताकि एक से अधिक एग्रीगेटर्स के साथ जुड़े ड्राइवर ड्राइवर, यात्रियों की सुरक्षा के लिए 12 घंटे से अधिक संचयी अवधि के लिए अपने या किसी अन्य एग्रीगेटर्स ऐप पर ड्राइव न करें। सड़क उपयोगकर्ताओं के रूप में
- (f) सारथी के पोर्टल पर वाहनों के चालकों से संबंधित निम्नलिखित रिकॉर्ड (मूल के साथ सत्यापन के अनुसार) की अद्यतन प्रतियों को नियमित रूप से बनाए रखना और जांचना;
- (g) ड्राइवर की तस्वीर;
- (h) ड्राइविंग लाइसेंस;
- (i) आवासीय पते का प्रमाण प्रस्तुत करें;
- (j) आरबीआई अनुपालन केवाईसी बैंक खाता विवरण;
- (k) ईआईसी कार्ड या आधार कार्ड या पैन कार्ड की स्वप्रमाणित प्रति।
- (l) ड्राइवर के परिवार के दो सदस्यों का संपर्क विवरण और पता।
- (m) ड्राइवरों को कई एग्रीगेटरों के साथ काम करने में सक्षम बनाना, जिनमें से प्रत्येक ने प्रत्येक एग्रीगेटर से जुड़ी आवश्यकताओं और ड्राइवर प्रशिक्षण कार्यक्रमों का अनुपालन किया है।
- (n) यह सुनिश्चित करना कि ड्राइवर के साथ सेवा प्रदाता का अनुबंध समाप्त होने या समाप्त होने पर, एग्रीगेटर से जुड़े सभी उपकरण या ब्रांड स्टिकर हटा दिए



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

जाएं और एग््रीगेटर द्वारा ड्राइवर को जारी किया गया पहचान पत्र या प्राधिकरण जप्त कर लिया जाए।

(o) ऐप पर प्राप्त सवारी, राइडर की सवारी के अनुभव और ड्राइवर के व्यवहार संकेतक के संबंध में संबंधित राइडर द्वारा ड्राइवर को रेटिंग देने के लिए ऐप में एक तंत्र लागू करना। यही बात सवार के लिए ड्राइवर की रेटिंग पर भी लागू होगी।

(p) इसके अलावा, दो (2) प्रतिशत से कम रेटिंग वाले ड्राइवरों को अनिवार्य रूप से एक उपचारात्मक प्रशिक्षण कार्यक्रम से गुजरना होगा जब तक कि ऐसे ड्राइवर ऑफ-बोर्डिंग पूरा नहीं कर लेते।

8. वाहनों के संबंध में अनुपालन:

एग््रीगेटर एग््रीगेटर के साथ एकत्रीकरण के प्रयोजन के लिए वाहन के संबंध में पूर्व-आवश्यकता के रूप में निम्नलिखित अनुपालन सुनिश्चित करेगा:

- (1) वाहन का वैध पंजीकरण;
- (2) वैध अनुमति, यदि लागू हो;
- (3) कानून के अनुसार प्राप्त वैध फिटनेस प्रमाणपत्र;
- (4) अंग्रेजी में प्रदर्शित पंजीकरण चिह्न की आवश्यक स्थिति और अरबी अंकों में आंकड़े ऐसे रूप और तरीके से प्रदर्शित किए जाएं जो नियमों में निर्धारित किए जा सकते हैं;
- (5) वैध तृतीय पक्ष बीमा;
- (6) वैध प्रदूषण नियंत्रण (पीयूसी) प्रमाणपत्र;
- (7) मोटर कैब के लिए बीएस एलवी या उससे ऊपर और अन्य वाहनों के लिए बीएस एलएलएल या उससे ऊपर के उत्सर्जन मानदंडों का अनुपालन;





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- (8) शहर विशिष्ट ईंधन मानकों का अनुपालन;
- (9) लागू करों और अन्य देय राशि का अद्यतन भुगतान;
- (10) ऐसे वाहनों के समामेलन से पहले वाहनों पर लागू लंबित ई-चालान का अनुमोदन;
- (11) सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय द्वारा निर्दिष्ट, संबंधित पैनिक बटन के साथ सार्वजनिक सेवा वाहन के लिए एआईएस 140 प्रमाणित वाहन ट्रेकिंग और निगरानी प्रणाली का फिट होना, जो एग्रीगेटर के नियंत्रण कक्ष से जुड़ा होगा;
- (12) अग्निशामक यंत्रों की नियुक्ति;
- (13) विकलांग चाइल्ड लॉक तंत्र;
- (14) सेंट्रल लॉकिंग सिस्टम के लिए मैनुअल ओवरराइड सक्षम;
- (15) मोटर साइकिल को छोड़कर, वाहन के अंदर वाहन परमिट की एक प्रति (यदि लागू हो) और चालक का ड्राइविंग लाइसेंस प्रदर्शित करें। डिस्प्ले को ड्राइवर के बगल वाली यात्री सीट के किनारे पर इस तरह लगाया जाएगा कि संबंधित वाहन के यात्रियों को यह स्पष्ट रूप से दिखाई दे।
- (16) ऑटोमोटिव उद्योग मानकों (एएलएस) या निर्दिष्ट ऐसे किसी भी मानक के अनुपालन में, एलएमवी पर आगे और पीछे दृश्यमान 'टैक्सी' छत चिह्न लगाना।
- (17) संचालन के दौरान, एग्रीगेटर एग्रीगेटर के साथ एकत्रित सभी वाहनों के डिजिटल रिकॉर्ड को बनाए रखेगा और सत्यापित करेगा, जिसे एग्रीगेटर द्वारा <https://vahan.n'ic.in/nrservices/> पर वास्तविक समय के आधार पर अपडेट किया जाएगा। चालक के वाहन से संबंधित निम्नलिखित रिकॉर्ड की





# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

नियमित रूप से अद्यतन प्रतियां (मूल के साथ उचित सत्यापन के अनुसार)

बनाए रखें:

- (a) पंजीकरण का प्रमाण पत्र;
- (b) फिटनेस का प्रमाण पत्र;
- (c) वाहन परमिट;
- (d) चेसिस और इंजन नंबर; और
- (e) अधिनियम में निर्धारित अनुसार तीसरे पक्ष के जोखिम को कवर करने वाली व्यावसायिक बीमा पॉलिसी ।
- (f) पोटेशन अंडर कंट्रोल सर्टिफिकेट ।
- (g) ऐसे ई-चालान जारी होने से 2 महीने की अवधि के भीतर लंबित ई-चालान का अनुमोदन ।
- m. यदि ड्राइवर सब्सक्राइबर उद्यमी को केंद्र सरकार एग्रीगेटर दिशानिर्देश 2020 जीरो टॉलरेंस नीति नियमों और विनियमों के अनुसार निलंबित कर दिया गया है। उसे दो दिन के भीतर वाहन के लिए नया ड्राइवर उपलब्ध कराना होगा अन्यथा अनुबंध रद्द कर दिया जाएगा ।
- n. ड्राइवर सब्सक्राइबर उद्यमी रु. 96,000 /- लॉगिंग नियम और शर्तें व्यापार समझौते पर हस्ताक्षर करने के बाद ही प्रभावी होंगी जो 6000 कि.मी. महीने में लॉगिंग के 30 दिनों तक चलेगी ।
- o. 5 लाख प्रति वर्ष स्वास्थ्य बीमा पंजीकृत ड्राइवर सब्सक्राइबर उद्यमी शालिनिकैब्स प्राइवेट लिमिटेड वन कार वन ड्राइवर को 5% वार्षिक वृद्धि की पॉलिसी दी जाएगी ।



Mob.: +91 9323000111

# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

- p. शालिनिकैब्स प्राइवेट लिमिटेड वन कार वन ड्राइवर से लेकर पंजीकृत ड्राइवर सब्सक्राइबर उद्यमियों को टर्म इंश्योरेंस पॉलिसी में प्रति वर्ष 10 लाख रुपये की 5% वृद्धि दी जाएगी ।
- q. ड्राइवर सब्सक्राइबर एंटरप्रेन्योर की कार को विज्ञापन के लिए ब्रांड किया जाएगा और शालिनिकैब्स कॉलिंग टीम के कॉल करने पर ड्राइवर सब्सक्राइबर एंटरप्रेन्योर को कार को ब्रांडिंग के लिए उपलब्ध कराना होगा ।
- r. कार विज्ञापन निधि का उपयोग ड्राइवर के व्यवसाय को बढ़ाने के लिए किया जाएगा। और शेष राशि शालिनिकैब्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा एक मान्यता प्राप्त यूनियन को दान की जाएगी और उस राशि का उपयोग ड्राइवर के कल्याण के लिए किया जाएगा ।



# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

## बी. मध्यस्थता, विवाद समाधान और क्षेत्राधिकार

1. इस समझौते से उत्पन्न होने वाले या इससे संबंधित किसी भी विवाद या असहमति को पहले पार्टियों द्वारा आपसी बातचीत से हल किया जाएगा, अन्यथा, हायरर के वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा नियुक्त सारांश क्षेत्राधिकार वाले एकमात्र मध्यस्थ द्वारा मध्यस्थता कार्यवाही की जाएगी। मध्यस्थता और सुलह अधिनियम, 1996 और/या उसमें किसी भी संशोधन के प्रावधानों के अनुसार मुंबई में अंग्रेजी भाषा में आयोजित किया जाएगा ।
2. कोई भी विवाद/मतभेद जो ऐसी मध्यस्थता कार्यवाही के अधीन नहीं है, मुंबई की अदालतों के अधिकार क्षेत्र के अधीन होगा, शालिनिकैब्स प्राइवेट लिमिटेड को किसी भी समय इनमें से किसी भी या सभी नियमों और शर्तों को जोड़ने, बदलने या संशोधित करने का अधिकार होगा। सेवा प्रदाता इन नियमों और शर्तों में ऐसे परिवर्धन, बदलाव या सुधार से बाध्य होगा या जब त्रुटि के समय शालिनिकैब्स प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट में ऐसे परिवर्धन, बदलाव या सुधार शामिल किए जाते हैं तो हाइपरलिंक संदर्भ मान्य नहीं होता है। या शालिनिकैब्स प्राइवेट लिमिटेड ऐसी तारीख को संकेत दे सकता है कि ऐसा जोड़, बदलाव या संशोधन लागू होगा ।
- 3 इससे उत्पन्न होने वाला या इससे संबंधित कोई भी विवाद मुंबई में सक्षम न्यायालयों के विशेष क्षेत्राधिकार के अधीन होगा ।
4. डीएसई (सेवा प्रदाता)  
ने इस योजना के नियमों और शर्तों को समझ लिया है और अपने आवेदन पत्र दिनांक \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_ के माध्यम से शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड से अनुरोध किया है कि उसे ऐप संचालन के लिए शालिनी कैब्स प्राइवेट लिमिटेड



Mob.: +91 9323000111

# SHALINI CABS PRIVATE LIMITED

Office: 5/1, Gr.floor New Valbhav C.h.s , Uttam Angre Marg,  
Charai Tembhi Naka, Thane (West) 400601. Thane Maharashtra India.  
Email id [shalinicabs@shalinicabs.com](mailto:shalinicabs@shalinicabs.com). Website : [www.shalinicabs.com](http://www.shalinicabs.com)  
CIN No : U63030MH2022PTC385955

की दैनिक ऐप-आधारित टैक्सी के लिए डीएसई माना जाए। मुंबई शहर में आधारित टैक्सियाँ। समझौता योजना।

इस बात के साक्ष्य में कि पार्टियों ने अपने-अपने हाथों को सेट और सब्सक्राइब किया है

यहां पहले दिन और वर्ष को लिखा गया है।

हस्ताक्षरित और वितरित दा शालिनीकैब्स प्राइवेट लिमिटेड	हस्ताक्षरित और वितरित डी एस ई द्वारा/के लिए और डी एस ई की ओर से,
नाम: दत्तानंद श्रीपाद पालनकर	नाम:
पदनाम: निदेशक	पदनाम: ड्राइवर सब्सक्राइबर एंटरप्रेन्योर
गवाह: _____ _____	गवाह: _____ _____